
2020年4月17日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让以下国有建设用

地使用权。现将有关事项公告如下：

注：地块经济技术、规划指标、建设要求等具体内容以挂牌出让文件为准。

竞买资格及要求：中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买（申

请人应单独申请参加竞买），但法律法规另有规定的除外。其中永康经济开发区S20－01地块

在申请人报名前需通过永康市发展和改革局、永康市经济和信息化局（联系人：应旭军 联系电

话：13705895979）的产业准入和资格准入的评价审查，审查准入后，在报名时将审查意见上传

至浙江省土地使用权网上交易系统。

本次国有建设用地使用权挂牌出让采用增价挂牌方
式，按照价高者得原则确定竞得人，本次出让不设置保
留价。

本次挂牌出让的详细资料和具体要求请参阅挂牌出让
相关文件。挂牌出让相关文件及地块相关资料，可以登录

浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道

309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意
向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省
土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2020年4月16日

地块编号

2020-2

2020-3

地块名称

永康市龙山镇
长龙砖瓦厂

KGG-M2-09
(1)-1地块

永康经济开发区
S20－01地块

土地
用途

二类
工业
用地

二类
工业
用地

出让面
积（m2）

5031

20000

容积率

≥1.4

≥1.3

出让年
限(年)

50

50

出让
起始价

360万元

750元/㎡

竞买
保证金

（万元）

110

450

其它

详见挂牌
文件

详见挂牌
文件

永土挂告字[2020]2、3号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

五金城集团面向社会公开招标采
购 MFZ/ABC4 手 提 式 干 粉 灭 火 器
1880只，欢迎具备消防器材生产销售的
单位携带资料于 2020 年 4 月 20 日 17
时前，到五金城集团（永康市五金北路
277号）3楼6328室报名。

联系人：田昕
联系电话：0579-87071581

679893
浙江中国科技五金城集团有限公司

2020年4月17日

灭火器采购招标公告 停电预告变更
10KV 前黄 K668 线 76#-91#杆（包

含勤学路支线、状元街支线）改造工作原

定于 4 月 16 日 9:00-10:00 计划停电，

现因故延期到4月29日9:00-10:30。

如需咨询请拨打电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2020年4月16日

停电预告
因线路检修，4月24日9:00-15：00后郎K41A线道坦支线停电
因线路检修，4月27日9:00-17：00宅树下K428线小王元村停电。
因线路检修，4 月 28 日 8：00-14：00 俞溪头 K422 线俞溪头 1#变支线，大

箬坑村支线停电。
因线路检修，4月29日9：00-12：00前仓K412线52#-70#杆线路停电。
遇雨顺延。停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨询电话：

87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2020年4月16日

根据省市人民政府有关精神，我市成人“双证制”教育培训工作已全面启
动。现就2020年成人“双证制”教育文化课培训工作公告如下：

一、成人“双证制”教育培训的对象：
本地已获技能证书或尚未获技能证书，且文化程度未达到高中的成年居民

均应报名参加文化课学习。
二、成人“双证制”教育培训工作的基本内容：

（一）技能培训与文化课学习。技能培训是指我市开展的各类取得劳动和
社会保障部门或其他权威部门颁发的职业资格证书的培训（含农业绿色证
书）。文化课学习包括语文、数学、科学、公民道德与法律基础4门必修课程，采
用面授与自学相结合的方式进行。

（二）学分认定和文凭颁发。成人“双证制”教育培训采用学分制管理办
法。文化课面授的课时、文化考核成绩、技能培训课时、职业技能等级统一折算
为学分。凡参加所有文化必修课考核、取得职业技能资格证书、累计学分达到
规定要求（高中80学分）的成年居民，经审核，由金华市教育局颁发成人职业高
中毕业证书，国家承认其成人教育学历。

（三）“双证制”教育培训中文化课学习实行免费培训和免试入学的办法。

三、我市成人“双证制”教育文化课培训由永康市教育局负责，由浙江电大
永康学院（永康市成人教育中心、永康市社区学院）负责组织实施和具体管理，
现暂设以下四个面授点：

欢迎广大成年居民参加学习，提高文化水平和学历层次！
永康市教育局

2020年4月15日

培训点
代号

01

02

03

04

培训学校

永康市成人教育
中心

永康市职业技术
学校

永康市海洋职业
专修学校

永康市蓝天职业
技能学校

报名地点

五金科技工业园学院南路16号
永康电大行政楼408教育培训部

永康市九龙北路396号

永康市下园朱20-1号

永康市九铃东路3007-3009号
四楼（丽州商城正大门旁）

联系电话

0579-89263106

0579-87158653

0579-87112335
0579-87124411
0579-87535336

市府网：
575766 575773

永康市教育局
关于开展成人双证制教育文化课免费培训的公告

根据《金华市拖拉机限行禁入和提前报废淘汰专项治理行动

方案》（金市农通[2019]63 号）的通知，为了按期实现到 2020 年底，

全市消除拖拉机从事道路运输活动，基本完成在本市注册登记的

变型拖拉机提前报废淘汰，到2021年6月底前，全市完成变型拖拉

机淘汰“清零”的工作目标，现就有关事项公告如下：

一、从 2020 年 3 月 1 日起，所有拖拉机禁止进入交通运输、住

房和城乡建设等行业和建筑工地、工矿企业等领域从事活动。

二、2021年1月1日起，所有拖拉机禁止在永康市域道路上行驶。

特此公告

永康市公安局

永康市农业农村局

拖拉机禁入限行公告

永康农银村镇银行是经中国银保监会批准，由中国
农业银行为主发起的银行业金融机构，因业务发展需要，
现向社会公开招聘工作人员若干名。

客户经理：全日制大学专科（含）以上学历，年龄在35
周岁及以下，2 年以上银行客户经理工作经历，熟悉银行
各种金融产品及相关业务。

柜员：金融、经济、财会、计算机、文秘等相关专业全
日制大学专科（含）以上学历，年龄在 28 周岁及以下。有
良好的形象气质和沟通表达能力，有相关金融工作经历

者优先。
报名时间及流程：应聘者请于 2020 年 5 月 6 日前将

个人简历、毕业证书、学位证书、专业技术资格证书及身份
证复印件等相关材料送或邮寄至本行。经初审合格者将另
行通知，未被录用人员的材料代为保密，恕不退还。

地址：永康市总部中心金松大厦三楼311室。
联系人：周先生
联系电话：87017378

13777519459（384001）

浙江永康农银村镇银行招聘公告 招 聘
因工作需要，现面向社会招聘行

政执法中队编外工作人员若干名。男

性，年龄 20-40 周岁，身体健康，学历

高中以上，永康本地户籍。年收入 5

万元左右（含五险一金及相关福利）。

联系电话：87355002（办）

永康市石柱镇人民政府

2020年4月14日


